Nawiewnik Sufitowy
KQ42N
Opis
Cechy produktu
Wymiary Nawiewnik
Szybki Dobór
Dobór Szczegółowy
Wymiary Skrzynka
Oznaczenia
Przykład Zamówienia
Kod Zamówienia
Spis treści
3
3
3-4
5
5-6
6
7
7
7
LOXIMIDE Sp.z o. o.
Nawiewnik Sufitowy
KQ42N
KQ42N-R
[mm]
Ilość
dysz
A
[mm]
H
[mm]
300 14 295 12
400 21 395 12
500 36 495 12
600 50 595 12
KQ42N-O
[mm]
Ilość
dysz
A
[mm]
H
[mm]
300 14 295 12
400 21 395 12
500 36 495 12
600 50 595 12
KQ42N-P
[mm]
Ilość
dysz
A
[mm]
H
[mm]
300 16 295 12
400 25 395 12
500 36 495 12
600 48 595 12
N aw i e w n i k i  s u f i t o w e  KQ 4 2 N
przeznaczone są do pomieszczeń o
podwyższonych wymaganiach komfortu,
typu: kawiarnie, biura, restauracje.
Panel czołowy nawiewnika wyposażony jest w
nawiewne dysze o średnicy 57mm, dzięki
którym nawiewnik posiada wysoki stopień
indukcyjności oraz możliwość dowolnego
ukierunkowania strumienia powietrza
Nawiewniki KO42N montowane są w suficie
podwieszanym i karton gipsie.
Opis
- Wysoka indukcyjność
- Dysze regulowane, przestawne
- Różnorodność kierunku nawiewów
- Wymiary od 300 do 600mm
3- Wydajność powietrza od 100 do 600 m /h
- Temperatura pracy od Δtp ≤ -12K ÷ +5K
- Zasięg strumienia powietrza od 2,0 do 8 m